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ABD’de Nisan ayında üretici fiyatları aylık bazda %0,5 ile piyasa beklentilerinin 

oldukça üzerinde artış kaydetti. Ancak, Mart ayına ilişkin ÜFE artışları aylık ve yıllık 

bazda 0,3’er puan aşağı yönlü revize edildi. Böylece, Nisan’da yıllık ÜFE artışı 

beklentiler paralelinde %2,2 düzeyinde kaydedildi. Enerji ve gıda fiyatlarını 

içermeyen çekirdek ÜFE de Nisan’da aylık ve yıllık bazda sırasıyla %0,5 ve %2,4 

artış kaydetti. Mart ayı ÜFE gerçekleşmelerinin aşağı yönlü revize edilmesi 

beklentileri aşan Nisan ayı verilerinin piyasalar üzerindeki etkisini sınırlandırdı. 

Fed başkanı Powell da dün yaptığı konuşmasında ABD ekonomisinin çok iyi 

performans gösterdiğini ancak ilk çeyrekte beklentilerin üzerinde gelen enflasyon 

verilerinin enflasyonun düşeceğine olan inancı azalttığını belirtti. Ayrıca politika 

faizinde bir artış yapılma ihtimalinin düşük olduğunu ve Haziran ayı toplantısında 

politika faizinin mevcut seviyede korunmasının muhtemel olduğunu sözlerine 

ekledi. ABD borsaları dün genel olarak alıcılı bir seyir izlerken yatırımcıların bugün 

açıklanacak olan TÜFE verilerine odaklandığı değerlendiriliyor. 

ABD’de enflasyonun yüksek seyrini koruduğuna yönelik endişeler dün petrol 

fiyatları üzerinde talep yönlü beklentiler kanalıyla aşağı yönlü baskı yarattı. Bu 

çerçevede dün %1,2 oranında gerileyen Brent türü ham petrolün varil fiyatı bu 

sabah ABD’de petrol stoklarına ilişkin öncü verilerin stoklarda düşüşe işaret 

etmesinin etkisiyle dünkü kayıplarını bir miktar telafi etti.  

Dün, ABD başkanı Biden yerli üretimi desteklemek amacıyla Çin’den ithal edilen 

yarı iletkenler, piller, güneş hücresi ve kritik minerallerin gümrük vergilerini 

arttırdı. Söz konusu ürünlerin ABD’nin toplam ithalatı içinde yaklaşık 18 milyar 

USD tutarında payı olduğu değerlendiriliyor. 

Almanya’da yatırımcıların ekonomik görünümüne ilişkin eğilimlerini gösteren 

ZEW endeksi, Mayıs'ta beklentileri aşarak 47,1'e yükseldi. Endeksin artışında 

ekonomik duruma ilişkin olumlu değerlendirmelerin yanı sıra özellikle inşaat ve 

makine sektörleri için yurt içi tüketim beklentilerindeki hızlı iyileşme etkili oldu. 

Ülkede açıklanan bir diğer veriye göre nihai Nisan ayı TÜFE enflasyonu ilk 

okumaya paralel olarak aylık ve yıllık bazda sırasıyla %0,5 ve %2,2 oldu. 

BIST-100 endeksi dünü %1,17’lik yükseliş ile 10.173 düzeyinde tamamladı. 

Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi 1 baz puanlık yükselişle 273 düzeyinde kaydedildi. 2 

ve 10 yıllık gösterge tahvillerin faiz oranları sırasıyla %42,60 ve %27,24 

seviyelerinde gerçekleşti. Türk lirası ABD doları karşısında bir miktar değer 

kazanırken, euro karşısında değer kaybetti. 

Bugün ABD’de Nisan ayına ilişkin tüketici fiyat enflasyonu ve perakende satışlar 

verilerinin yanı sıra Euro Alanı’nda ilk çeyreğe ilişkin öncü GSYH verisi açıklanacak. 

Yurt içinde ise Nisan ayı bütçe verileri takip edilecek. 

ABD’de ÜFE Nisan ayında beklentileri aştı. 

Bugün yurt içinde Nisan ayı bütçe verileri açıklanacak. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.435 0,41

MSCI GOÜ 1.081 0,21

MSCI Japonya Hariç Asya* 550 0,41

Dow Jones 39.558 0,32

S&P 500 5.247 0,48

Euro Stoxx 50 5.080 0,03

Shanghai* 3.135 0,41

Nikkei* 38.242 1,53

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0818 0,28

USD/JPY 156,40 0,29

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 82,4 1,18

Altın (USD/ons) 2.358 0,94

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %4,45 4 bp

VIX 13,4 0 bp

CDS-TR (5-Y) 273 1 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 10.173 1,17

USD/TL 32,2659 0,03

Euro/TL 34,9340 0,28

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %42,60 27 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %27,24 19 bp

%Değişim

(*) 10-Y

%Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Üretici Fiyat Enflasyonu, aylık Nisan %0,3 %0,5 ABD Tüketici Fiyat Enflasyonu, aylık Nisan %0,4 %0,4

ABD Perakende Satışlar, aylık Nisan %0,4 %0,7

Euro Alanı GSYH Büyümesi, öncü, yıllık Ç1 %0,3 %0,3

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - Bütçe Dengesi Nisan - -209 mlyr TL

https://ekonomi.isbank.com.tr/
mailto:ogulcan.delil@isbank.com.tr
https://twitter.com/ekonomi_isbank
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 

Kü
re

se
l P

iy
as

al
ar

 
Yu

rt
 İç

i P
iy

as
al

ar
 

Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri
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BIST-100 Endeksi
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